
Hymna SK Slaný

Totální nasazení

Jedeme Slaný – jedeme SK
A kdo je Slaňák – ten s náma tleská
Jedeme SK – jedeme Slaný
My jsme ti nejlepší – to už je daný
Než tu byl rok 1907
Chodili fotbal hrát na plácek před dům
Že slánská kopaná byla tak hezká
A tak byl založen náš slavný SK
Jedeme Slaný – jedeme SK
A kdo je Slaňák – ten s náma tleská
Jedeme SK – jedeme Slaný
My jsme ti nejlepší – to už je daný
Jak roky běžely – jinak se jmenoval
Na Spartak ČKD chodili na fotbal
Ať přišly vzestupy anebo pády
Po víc jak sto letech je pořád tady
Tribuny jásají a je to síla
Na plac jdou Slaňáci – modrá a bílá
Zas další vítězství nám přijde dneska
Ať žije Slaný – ať žije SK!
Jedeme Slaný – jedeme SK
A kdo je Slaňák – ten s náma tleská
Jedeme SK – jedeme Slaný
My jsme ti nejlepší – to už je daný
Jedeme Slaný – jedeme SK
A kdo je Slaňák – ten s náma tleská
Jedeme SK – jedeme Slaný
Ať žijou Slaňáci – ať žije Slaný!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

